- 1 -

教务处发〔2021〕20 号

关于2020-2021学年度第二学期

期中教学检查的通知

各系、部：

根据工作安排，为加强教学工作的日常管理，积极推进学院创建

“双高”院校，教务处决定对教学工作进行期中检查。现将有关事项通知

如下：

一、检查时间：5月19-20日

二、时间及人员安排：

2020—2021学年第二学期期中教学检查安排表

序号 检查系（部） 检查时间 检查人员

1 汽车工程系

5月19日

9:00—10:30

杨 均、杨 文、陈明怀

孟 匀、周清清、汪欲胜

王可忠、宋志雪、张义旭

彭 成、滕晓梅、刘明浩

韩海娅、伍 明、兰婷婷

2 建筑工程与设计系 10:30—12:00

3 管理系 14:30—15:30

4 现代山地农业工程系 15:30-17:00

5 大数据与电子商务系

5月20日

9:00—10:30

6 会计系 10:30—12:00

7 思政部 14:30—15:30

- 2 -

教 务 处

2021 年5 月14 日

三、具体要求

1.请检查人员按时到达各检查系部。

2.检查内容见附件:2020-2021学年第二学期期中教学检查表。

3.完成检查工作后形成检查小结。

特此通知。

教务处 2021年 5月14日印发

共印 8 份

- 3 -

2020—2021学年度第二学期期中教学检查表
系（部）名称： 时间： 年 月 日

序号 检查内容 检查人 检查记录 分值 自评分 检查分

常规

工作

（42

分）

系级教学督导安排及总

结
孟 匀

宋志雪

汪欲胜

10

师资培训台账和电子版

总结
9

兼职教师的管理情况 9

教风学风管理措施及支

撑材料
刘明浩

（兰婷婷）

周清清

11

调停课记录 10

2018 级顶岗实习资料汇

总

杨 文

彭 成
9

2019、

2020 级

培养方

案执行

情况

（含

“四类

人员”

培养方

案）

各教师教学进度

汇总表（计划学

时及实际已上学

时统计）及支撑

材料

杨 均

（陈明怀）

张义旭

王可忠

8

课程标准、教学

计划、教案资料

汇总

7

赛事

工作

（12

分）

技能大赛工作总结

韩海娅

（伍 明）

滕晓梅

9

教师教学能力大赛

准备情况

9

创新创业大赛开展情况 9

合计 100

检查组成员：

组 长：

	关于 2020-2021 学年度第二学期
	期中教学检查的通知
	2020—2021 学年度第二学期期中教学检查表